
UCHWAŁA NR XXXXVI/422/2006 

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE 

z dnia 24 października 2006 roku 

 

w sprawie współdziałania międzygminnego polegającego na współfinansowaniu 

przygotowania przedsięwzięcia pn. „Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków i systemu 

kanalizacji sanitarnej  w Zlewni Górnej Nidy” (woj. Świętokrzyskie). 

 

 Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)             

w związku z art.167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Z uwagi na planowaną realizację inwestycji pt. „Uporządkowanie Gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie Gminy Piekoszów” w ramach szerszego przedsięwzięcia pn. „Budowa  

i rozbudowa oczyszczalni ścieków i systemu kanalizacji sanitarnej w zlewni Górnej Nidy” 

(woj. Świętokrzyskie) oraz konieczność przygotowania dokumentacji do wniosku  

o dofinansowanie z Funduszu Spójności, uwzględniając zasady finansowania ustalone 

podczas spotkania Wójtów i przedstawicieli Gmin: Piekoszów, Chęciny, Morawica, 

Miedziana Góra i Mniów w dniu 20.10.2006 r. w Piekoszowie, przewidujące finansowanie 

przedsięwzięcia w równych kwotach tj. w wysokości 20 % wartości zamówienia przez każdą 

z pięciu gmin, Gmina Piekoszów zobowiązuje się do sfinansowania 20 % kosztów 

przygotowania dokumentacji aplikacyjnej do Funduszu Spójności. 

§ 2 

 

Na pokrycie kosztów zadania zabezpieczy się środki finansowe w kwocie 300.000 zł na lata 

2007 i 2008. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



UZASADNIENIE 
  

Z uwagi na planowaną realizację inwestycji pt. „ Uporządkowanie Gospodarki 
wodno - ściekowej na terenie Gminy Piekoszów” w ramach szerszego 
przedsięwzięcia pn. „„Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków i systemu 
kanalizacji sanitarnej w zlewni Górnej Nidy” (woj. Świętokrzyskie) konieczne jest 
przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej wraz z wnioskiem o dofinansowanie  
z Funduszu Spójności przedmiotowego przedsięwzięcia. 
Ustalenia podjęte przez przedstawicieli gmin w dniu 20.10.2004r. przewidują 
finansowanie przedsięwzięcia w pięciu równych częściach tj. w wys. 20 % przez 
każdą z w/w gmin. Ogólny koszt projektu szacowany jest na kwotę 1.500.000 zł.  
W związku z powyższym Gmina Piekoszów zobowiązuje się do sfinansowania 20 % 
kosztów przygotowania dokumentacji tj. 300.000 zł., co odpowiada jej udziałowi wg 
ustalonych zasad. 
 


